КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
«24»  августа  2025 года

                                                № 134/418
г. Кировск
О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
В связи с досрочным прекращением полномочий членов  участковых избирательных комиссий № 246 (решение Кировской территориальной комиссии от 11.08.2025 № 127/404 и от 20.08.2025 № 133/416 ), в соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 17, 18, 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 г. N 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, Кировска  территориальная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1.  Назначить членами участковых избирательных комиссий №№ 235, 243, 246 лиц, согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области, участковые избирательные комиссии №№ 235,  243, 246, 247.
3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
Приложение к решению Кировской
территориальной избирательной комиссии

 от 24.08.2025 № 134/418
Список лиц, назначенных в состав участковой избирательной комиссии
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	246
	Соловьев Александр Владимирович
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	246
	Кемляков Павел Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	243
	Коновалова Ирина Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Мурманской области

	4.
	235
	Абашин Сергей Дмитриевич
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	247
	Агапова Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы - Администрация г. Кировска с подведомственной территорией Мурманской области